
UCHWAŁA NR L/396/23 
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/352/22 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 27 września 2022 r. 
w sprawie przejęcia od Województwa Śląskiego zadania pn. "Zarządzanie przystankami 

komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu dróg wojewódzkich w granicach administracyjnych Gminy 
Wręczyca Wielka" 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 3 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 2519), art. 19 ust. 1, ust. 2 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1693 z późn.zm.) oraz art. 15 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/352/22 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 27 września 2022 r. w sprawie 
przejęcia od Województwa Śląskiego zadania pn. "Zarządzanie przystankami komunikacyjnymi 
zlokalizowanymi w ciągu dróg wojewódzkich w granicach administracyjnych Gminy Wręczyca Wielka", 
zmienia się zapis Załącznika do uchwały Nr XLII/352/22 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 27 września 
2022 r. w pozycjach: 28, 29, 30 i 31, który otrzymuje brzmienie: 

L.p. Nr drogi Miejscowość Lokalizacja/Ulica Kilomatraż 
lokalizacji 

Strona 
drogi 

Rodzaj 
przystanku  

28 494 Nowa Szarlejka ul. Wręczycka – rej. Nr 176 63+630 L PA 
29 494 Nowa Szarlejka ul. Wręczycka – rej. Nr 56 64+470 L PA 
30 494 Nowa Szarlejka ul. Wręczycka – rej. Nr 164 63+690 P PAW 
31 494 Nowa Szarlejka  ul. Wręczycka – rej. Nr 54 64+510 P PAW 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Prubant 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3854F8BA-95EC-4F48-BD0A-766FE483E1D2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


